PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal

N.º 320/2018, de 26 de julho de 2018.

Jaguaribara-Ceará, terça-feira, 4 de maio de 2021                                                                                                   Edição N.º 0654
i

página | 1

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura municipal de Jaguaribara-CE, por intermédio do
Pregoeiro, torna público que realizará licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021042801PE, tipo menor preço por
item, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE LIVROS DESTINADOS AO
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - PEJA
JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
JAGUARIBARA-CE. O recebimento das propostas será até às 10
horas do dia 17 de maio de 2021, início da disputa de preços às 11
horas do dia 17 de maio de 2021, no site bllcompras.com. O Edital e
seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site
acima mencionado, no site www.tce.ce.gov.br e na sala de Licitação
da Prefeitura, localizado na Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro-
Jaguaribara – CE no horário de 07:30h às 17:00h. Jaguaribara - CE,
03 de maio de 2021 - NILCIBERGUE SALDANHA BEZERRA –
Pregoeiro.

********************************************************************************

Aviso de Licitação

Tomada de Preços n° 2021043001-TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBARA - AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - TOMADA

DE PREÇOS N° 2021043001-TP. O Presidente da Comissão de

Licitação do Município de Jaguaribara – CE, torna público para

conhecimento dos interessados que, a licitação que aconteceria no

próximo dia 14 de Maio de 2021 às 09:00 hs, na Sede da Comissão

de Licitação da Prefeitura, localizada na Rua Bezerra de Menezes,

350, Centro, Jaguaribara - CE, passará para o dia 19 de Maio de

2021 às 09:00hrs, a realização da Licitação na Modalidade TOMADA

DE PREÇOS, critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, cujo

Objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICOS DE

ENGENHARIA, INCLUINDO ARQUITETÔNICOS E PROJETOS

COMPLEMENTARES INCLUSIVE TOPOGRÁFICA E

GEOREFERENCIAMENTO JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS

DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE, o qual encontram-se

disponíveis no endereço acima, no horário de 08:00hs às 13:00hs.

Jaguaribara – CE, 03 de Maio de 2021. GEOVANE DA SILVA

ALVES – PRESIDENTE DA CPL.

********************************************************************************

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA N° 2021043002-CP

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA/CE - AVISO DE
ADIAMENTO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA N° 2021043002-
CP. O Presidente da Comissão de Licitação do Município de
Jaguaribara – CE, torna público que, a licitação que aconteceria no
próximo dia 05 de Junho de 2021 às 09:00 hs, na Sede da Comissão
de Licitação, localizada na Av. Bezerra de Menezes, 350, Centro,
Jaguaribara - CE, passará para o dia 07 de Junho de 2021 às
09:00hs a realização da Licitação da modalidade CONCORRÊNCIA
PÚBLICA, no tipo MENOR PREÇO, cujo Objeto é a CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS E LIMPEZA
URBANA DA SEDE E ALGUNS DISTRITOS DE JAGUARIBARA/CE.
Edital e mais informações à disposição na sala da comissão, a partir
da publicação deste aviso, no horário de atendimento ao público das
07:30 às 13:30 horas ou através do site www.tce.ce.gov.br. -
Jaguaribara – CE, 03 de Maio de 2021. GEOVANE DA SILVA ALVES
– PRESIDENTE DA CPL.

http://www.bll.org.br/
http://www.tce.ce.gov.br/
http://www.tce.ce.gov.br/